
 
 

UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków realizowanego przez Miasto i Gminę Wiślica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 757 ze zm.), 
Rada Miejska w Wiślicy uchwala  co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
z budżetu Miasta i Gminy Wiślica na okres od  dnia 23 października 2024 roku do dnia 22 października 
2025 roku: 

1. Do 1 m3 dostarczonej wody dla grupy taryfowej: 

a) WS  w wysokości 0,69 zł netto plus VAT. 

b) WS1 w wysokości 0,76 zł netto plus VAT. 

c) WS2 w wysokości 0,68 zł netto plus VAT. 

d) WS3 w wysokości 0,76 zł netto plus VAT. 

2. Do 1 m3  odprowadzanych ścieków dla grupy taryfowej  

a) SB w wysokości 0,70 zł netto plus VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z mocą obowiązującą od dnia 23 października 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jacek Gocyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 3997


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-11-05T12:33:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




